

งบประมาณจังหวัด ประจำปีงบประมาณ 2566

วันที่ 9 พ.ย. 2565

โครงการเพิ่มขีดความสามารถผู้ประกอบการค้า การลงทุนและผลิตภัณฑ์ภูมิปัญญาชุมชน

อยู่ในท้องที่จังหวัด น่าน เขตฝนตกปกติ

กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานระบบโลจิสติกส์ และจุดผ่านแดนถาวรเพื่อเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน

กิจกรรมซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะน่าน - ผักเหือก ตอน 2 ระหว่าง กม. 21+350 - กม. 25+820

ราคาน้ำมันโซล่า 35.63 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา $\times F_N$	ราคาต่อหน่วย ที่กำหนดให้	ราคากลาง
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	LS.	11,206.64	11,206.64	1.2601	14,121.49	14,121.00	14,121.00
2	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	6,180.00	CU.M.	1,141.58	7,054,964.40	1.2601	1,438.50	1,438.00	8,886,840.00
3	SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	29,000.00	SQ.M.	14.77	428,330.00	1.2601	18.61	18.00	522,000.00
4	PRIME COAT	29,000.00	SQ.M.	34.40	997,600.00	1.2601	43.35	43.00	1,247,000.00
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	29,000.00	SQ.M.	282.07	8,180,030.00	1.2601	355.44	355.00	10,295,000.00
6	SIDE DITCH LINING TYPE II	2,378.00	SQ.M.	325.86	774,895.08	1.2601	410.62	410.00	974,980.00
7	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	2,011.00	SQ.M.	324.95	653,474.45	1.2601	409.47	399.00	802,389.00
TOTAL =					18,100,500.57				22,742,330.00

ยี่สิบสองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน

18,100,500.57

-

-

1.2601

0.0000

1.0000

1.2601

-

(1).ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

(2).ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(3).ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

(4).ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(5).ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(6).ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \{(3) / \{(1) \times (4) + (2) \times (5)\}\}$

(7).ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = (4) $\times$ (6)

(8).ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = (5) $\times$ (6)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 2

คณะกรรมการการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณตามราคาข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป



รอ.ขท.น่านที่ 2 (ว)

(นายสุทธิชัย ร่มเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายกิตติพันธ์ กุลล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายกาญจนา ศรีhirun)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป



(นายวิชาติ ชำญญกร)

ผอ.ขท.น่านที่ 2